                                                                                           Приложение № 2
к постановлению  администрации
Туапсинского городского поселения
Туапсинского района  
                                                                                 от  24.07.2015                  № 739      


О Т Ч Е Т
об использовании средств резервного фонда администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района за 1 полугодие  2015года.

                                                                                                              (тыс. руб.)
	Наименование
	Раздел 
	Подраздел

	Предусмотрено в бюджете Туапсинского городского поселения
	Исполнено за 
1 полугодие 2015 года


	Общегосударственные вопросы
	01

	
	1000,00

	0,00

	Резервные фонды
	01

	11
	1000,00

	0,00

	 Итого:
	
	
	1000,00

	0,00


   


Начальник финансового отдела                                                       А.Ю.Захарова

 





